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Pianka oczyszczająca do twarzy
ALOE VERA 99% - 180 ml, Ever
Rosa

Cena 28,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6972885730515

Opis produktu

Pianka oczyszczająca do twarzy ALOE VERA 99% - 180 ml,  Ever Rosa

Pianka oczyszczająca zapewnia czystszą, bardziej miękką, gładszą i dobrze nawilżoną skórę.Zawiera ALOES
99 % . Delikatna i przyjazna dla skóry. Pianka aloesowa polecana jest do wszystkich cer od przesuszonych i
wymagających wrażliwych, aż do problematycznych cer trądzikowych. Miąższ tej rośliny wykazuje silne
właściwości nawilżające, dlatego często sięgają po niego osoby ze skórą atopową, nadmiernie przesuszoną czy
łuszczącą się. Ten kosmetyk sprawdza się również w przywracaniu oraz zachowaniu równowagi hydro-lipidowej
wszystkich innych rodzajów cer. Jest nieocenionym sprzymierzeńcem walki z trądzikiem oraz rozszerzonymi
porami. Łagodzi bowiem stany zapalne skóry, tym samym pomaga zniwelować wypryski i inne zmiany w obrębie
twarzy, dekoltu, ramion czy pleców. To także produkt, który dzięki zawartości wielu witamin oraz
polisacharydów dogłębnie odżywia naszą skórę. Przywraca jej tym samym zdrowy koloryt, spoistość i gładkość.

Ta pianka oczyszczająca została opracowana z myślą o bardziej miękkiej i gładszej skórze. Posiada własną
szczoteczkę do twarzy, która usuwa wszelkie zanieczyszczenia z twarzy.

Pianka 2 w 1, która pomaga usunąć resztki makijażu i brudu z twarzy, pozostawiając skórę świeżą i przyjemną.

Nawilża i pomaga regulować stan skóry.

Właściwości 10 w 1:

rozjaśnienie
wygładzenie i oczyszczenie
nawilżenie
zawarta zmiękczająca keratyna
oczyszczanie porów
jedwabiste wygładzenie skóry
oczyszczanie z zaskórników
poprawienie porów
odświeżająca kontrola przetłuszczania skóry
oczyszczanie i usuwanie w jednym
 
Właściwości ALOESU
 
Sam aloes ma niesamowite właściwości zdrowotne. Najpopularniejszą odmianą jest aloes zwyczajny (
Aloe Vera), którego galaretowaty miąższ jest bogaty w witaminy i składniki mineralne. W swoim składzie
zawiera witaminy A, C, E, witaminy z grupy B, potas, magnez, fosfor, wapń, siarkę i miedź. Nie brakuje
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mu również aminokwasów, enzymów oraz kwasów tłuszczowych. Im większy procent wyciągu z
aloesu, tym bardziej wartościowy jest dla skóry. Ten wyjątkowy ekstrakt ma właściwości
nawilżające, wygładzające, odżywiające, łagodzące, zmiękczające, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne
i przeciwzapalne.

Działanie aloesu na skórę

Pianka aloesowa polecana jest do wszystkich cer od przesuszonych i wymagających wrażliwych, aż do
problematycznych cer trądzikowych. Miąższ tej rośliny wykazuje silne właściwości nawilżające, dlatego
często sięgają po niego osoby ze skórą atopową, nadmiernie przesuszoną czy łuszczącą się. Ten
kosmetyk sprawdza się również w przywracaniu oraz zachowaniu równowagi hydro-lipidowej wszystkich
innych rodzajów cer. Jest nieocenionym sprzymierzeńcem walki z trądzikiem oraz rozszerzonymi porami.
Łagodzi bowiem stany zapalne skóry, tym samym pomaga zniwelować wypryski i inne zmiany w obrębie
twarzy, dekoltu, ramion czy pleców. To także produkt, który dzięki zawartości wielu witamin oraz
polisacharydów dogłębnie odżywia naszą skórę. Przywraca jej tym samym zdrowy koloryt, spoistość i
gładkość. Ponadto aloes przyspiesza gojenie się ran i wycisza podrażnioną skórę - np. po
opalaniu, goleniu, zabiegach dermatologicznych, a nawet reakcjach alergicznych, czy ukąszeniach
owadów. Bardzo przyjemnie chłodzi powierzchnię ciała oraz łagodzi pieczenie i swędzenie, dzięki czemu
przynosi nam ukojenie. Ten wyjątkowy kosmetyk ma również właściwości zmiękczające, dlatego warto
aplikować go na zrogowaciałe lub nadmiernie przesuszone części ciała, takie jak łokcie, kolana, kostki czy
pięty. Aloes działa także bakteriobójczo oraz hamująco na rozwój grzybów czy wirusów. To naprawdę
niesamowity, wielofunkcyjny kosmetyk, który jest niczym zbawienny kompres dla skóry z różnymi
problemami.

Pojemność: 180 ml
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